
 

UCHWAŁA NR XV/88/2011 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Winnica na 2012 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 57 i 86 uchwały Nr X/48/2011 Rady 

Gminy Winnica z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Winnica 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 141, poz. 4530 z późn. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Winnica na 2012 rok stanowiące załączniki 

Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/88/2011 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WINNICA NA ROK 2012 

 

 

Styczeń 2012 r. 

1. Kontrola realizacji wydatków ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi                     

i narkomanii. 

2. Analiza informacji Wójta dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Wójta w 2011 r. 

b) sprzedaży mienia komunalnego, 

c) terminowości realizacji inwestycji z dofinansowaniem środków Unii Europejskiej. 

3. Kontrola realizacji zatrudnienia nowych pracowników po przeprowadzonych 

postępowaniach konkursowych. 

 

Luty 2012 r. 

1. Analiza informacji Wójta dotyczących wydanych decyzji o umorzeniach                         

i odroczeniach należności wobec gminy za 2011 r. 

2. Analiza sytuacji finansowej Zakładu Budżetowego Spółka z o.o. 

3. Analiza wysokości wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w placówkach 

oświatowych gminy. 

4. Kontrola realizacji zadań gminy z zakresu pomocy społecznej. 

 

Marzec 2012 r. 

1. Kontrola wykonanych remontów drogowych w 2011 r. i wydatków na utrzymanie 

dróg. 

2. Kontrola stanu przygotowań do realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie na 

2012 r. 

 

Kwiecień 2012 r. 

1. Kontrola stanu zaawansowania inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2012 r. 

2. Kontrola zaawansowania prac z wykorzystaniem środków funduszu sołeckiego. 

 

Maj 2012 r. 

1. Analiza informacji Wójta o realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska, w tym 

przygotowań do budowy oczyszczalni ścieków. 

2. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej. 

3. Analiza informacji Wójta o wydatkach i dochodach w zakresie gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej. 

 

Czerwiec 2012 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r. i przygotowanie 

wniosku o absolutorium za 2011 r. 

 

 

 



 

Sierpień 2012 r. 

1. Analiza informacji Wójta na temat bieżącej sytuacji finansowej gminy. 

2. Analiza sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

3. Kontrola stanu przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2012 r. 

 

Wrzesień 2012 r. 

1. Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego. 

2. Kontrola stanu realizacji inwestycji i remontów drogowych. 

3. Analiza informacji Wójta dotyczących wydanych decyzji o umorzeniach                         

i odroczeniach należności wobec gminy za 2012 r. 

 

Październik 2012 r. 

1. Analiza dokonanych zmian w budżecie gminy w 2012 r. 

2. Kontrola realizacji wydatków z dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej. 

3. Kontrola wydatków w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz promocji gminy. 

 

Listopad 2012 r. 

1. Opinia Komisji w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych proponowanych na 

2013 r. 

2. Analiza dokonanych zmian w budżecie Gminy w 2012 r. 

 

Grudzień 2012 r. 

1. Analiza informacji Wójta na temat sytuacji finansowej Gminy. 

2. Analiza sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

3. Opinia Komisji Rewizyjnej o projekcie budżetu Gminy na rok 2013. 

4. Przygotowanie planu działania na rok 2013. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/88/2011 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWEJ RADY GMINY WINNICA NA ROK 2012 

 

 

1. Opiniowanie zmian w budżecie w ciągu całego roku. 

 

2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok. 

 

3. Opiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku. 

 

4. Opiniowanie propozycji stawek podatkowych, opłat lokalnych, opłat za wodę i ścieki 

na 2013 rok. 

 

5. Opiniowanie projektu budżetu na 2013 rok. 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/88/2011 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ RADY GMINY WINNICA 

 NA ROK 2012 

 

 

 
I kwartał 2012 roku 

 

1. Informacja o inwestycjach drogowych w gminie. 

 

 

 

II kwartał 2012 roku 

 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Winnica za 2011 rok. 

 

 

 

III kwartał 2012 roku 

 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy Winnica. 

 

 

 

IV kwartał 2012 roku 

 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na rok 2013. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/88/2011 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ RADY GMINY WINNICA NA ROK 2012 

 

 

 
I kwartał 2012 roku 

 

2. Sport w gminie: osiągnięcia, formy działań, funkcjonowanie „ORLIKA” i basenu. 

 

 

 

II kwartał 2012 roku 

 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Winnica za 2011 rok. 

 

 

 

III kwartał 2012 roku 

 

2. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy: zakres działania          

i formy udzielania pomocy. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Winnicy: zakres działania. 

 

 

 

IV kwartał 2012 roku 

 

3. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na rok 2013. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 


